
河南省南阳市基层防灾能力提升项目（第八期）第一标段流标公告

（招标编号：NYS202412006）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目编号：NYS2024120006

2、项目名称：河南省南阳市基层防灾能力提升项目（第八期）

3、公告类型：流标公告

4、招标公告发布日期及原公告发布媒介

发布日期 发布媒介 标段

2024-12-11 河南省电子招标投标公共服务平台、南阳市公共资源交易中心 河南省南阳市基

层防灾能力提升项目（第八期）第一标段

5、开标日期：

标段 日期

河南省南阳市基层防灾能力提升项目（第八期）第一标段 2025-1-3 09:00:00

二、流标(终止)原因：

有效投标人不足三家，本标段流标，该标段重新招标。

三、其他补充事宜：

   无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

南阳市公共资源交易中心

地址：南阳市范蠡东路与南都路交叉口东南角市民服务中心 3 号楼四层、五层电子交易系统

技术支持电话：400-998-0000

采购人：南阳市应急管理局

地  址：南阳市范蠡东路 1666 号市民服务中心中区 2 号楼 3 楼 

联系人： 高先生

联系电话：0377-61699283



监督单位：中共南阳市应急管理局机关纪律检查委员会

地  址：南阳市范蠡东路 1666 号市民服务中心中区 2 号楼 3 楼 

联系人：周先生

联系方式：0377-63188779

招标代理机构：河南大明建设工程管理有限公司

地  址：郑州市金水区花园路 27号河南省科技信息大厦 12层 

联系人：焦书瑞

电  话：1551580938

  

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为中共南阳市应急管理局机关纪律检查委员会。                    

三、联系方式

   招 标 人：南阳市应急管理局                         

   地    址：南阳市范蠡东路 1666 号市民服务中心中区 2 号楼 3 楼                                                 

   联 系 人：高先生                             

   电    话：0377-61699283                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南大明建设工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区花园路 27号河南省科技信息大厦 12层

   联 系 人： 焦书瑞

   电    话： 1551580938

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-03T16:47:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-03T16:48:12+0800
	BJ
	ePolicy




